MOHITOPHUHT cAMOOIIHIOBAHHS
BHYTPIIIHBOI CHCTeMH 3a0e3MeYeHHs] IKOCTI
OCBITHBOI TIJILHOCTI TA SIKOCTI OCBITH

y 3akJani ocBiTi B 2023-2024 HaB4aJbHOMY poui
(pe3ynbpTaTu aHKEeTYBaHHs nejnaroriB baiOy31BChKOTO JIIIET0)

3a3HauTe B po3po6/ieHHi SKMX JOKYMEeHTIB Bu 6panu yyacTb (MOXHa o6paTtu IU) Koniosaru
[eKinbka BapiaHTiB Bignoeiaen)

14 Bipnoeinen

cTparteria po3aBWTKY 3aknagy oc... 2 (14,3%)

[onoxeHHA BHYTPILLHLOT CUCTE. .. 2 (14,3%)
pi4HWIA NNaH poboTu 3aknagy 8 (57,1%)
OCBITHA Nporpama 3aknaay 2 (14,3%)
NONOXEHHA NPO aKaAeMivHy A0...

aHTMByniHroea nporpama
npaevna BHYTPILUHBOTO po3nop...

B PO3p0oBneHHi XOOHOrO OOKYM. ..

AKy TeMaTUKy ana npodeciiHoro spoctaHHa Bu 06upanu ynpoaoEX ocTaHHIX 5
pokKiB? (MOX/MBO 06paTu AeKinbka BapiaHTiB Bignosigen)

14 Bignosigen

3aKkoHoaas4e 3abeaneyenHs oc. .. 1(7,1%)
METOINYHI acnekTy BUKNadaHH. ..
OpraHisaLis IHKM3MBHOT chopM. ..

hopmu opranisauii OCBITHBOTO. ..
npodinakThka Ta NposiBn Aesia...

ncuxonoriyHi ocobnueocTi pob...

5 (35,7%)
7 (50%)

2 (14,3%)
2 (14,3%)

BesneyHe OCBITHE cepeaoBuLLE
thopmyeaHHA y 3000yBaviB OCBi. ..
BUKOPUCTaHHS IHhOPMaLIIFHO-K. ..

NinoBe yKpaiHChKe MOBMNEHHSA
iHLLI HaNpAMK (BKaXiTb, AKi came)

12 (85,7%)

5 (35,7%)
8 (57,1%)

1(7,1%)

0 (0%)
0,0 2,5 5,0 75 10,0 12,5



|U Konitos
3a akumu popmamu BigbyBanocs niagsuLLeHHsA Bawol npodecinHol

kBanidikayii? (MoxmBo obpaTti AeKinbKa BapiaHTIB Bignosigeii)

14 Bignosipen

kypeu INMMONm 10 (71,4%)

KoHbepeHUii
MeTOAWYHI ceMiHapK 12 (85,7%)
TPEHIHTU, MalCTep-KnacK 12 (85,7%)
BebiHapu 11 (78,6%)
OH-NaviH KypcK 14 (100%)
camMmoocBiTa 12 (85,7%)

iHWe (BKaxiTb, AKi came) 0 (0%)

Y 3aknapgi ocBiTU CTBOPEHi YMOBM ANA NOCTiiHHOro niagsuuLeHHA KBanidikauil
negaroris, iX Yeprosoi Ta No3a4YyeproBoi arecTalil, 4O6poBiNbHOI cepTudikauil
TOLWL0?

14 Bignoeinen

@ Tax
@ nepesaxHo Tak
@) nepeBaxHo Hi

@ ui

ll__l Koniws
LLLo nepeLuKogyKae BalwoMy npodeciiHOMy po3BUTKY? (MOX/IMBO 06paTu

JekinbKa BapiaHTiB Bignosigei)

14 Bignosige#

onip 3 BOKy KepiBHULTES

BiOCYTHICTb MaTtepiansHoro
320X04eHHS 3 DOKy KepiBHULTEZ
HEQocTaTHA marepianbHo-
TexHi4Ha Basa

5 (35,7%)
noraHi yMoBuW npadj
MEeHTanbHe 3[0pOoB's
OLHWX NEepPeLLKos,

9 (64,3%)

0 2 4 6 8 10



AIKi J)Kepena/pecypcy Bu BUKOPUCTOBYETE NpU po3po6neHHi KaneHaapHo- |0 Konitor
TeMaTUYHOro NIaHYBaHHA? (MOX/IMBO 06paTH JeKisbKa BapiaHTIB Bignosigei)

14 BipnoBsigewn

3pasku, Lo NPOMOHYITLCA
haxoBUMW BUOGHHAMN
po3poBKKM 3 IHTEPHET-CaNTIB |
Bnorie, AKi CTOCYHOTECH BUKMAL. ..
pekoMeHgauii Midictepcrea

e . 13 (92,9%)
OCBITU | Hayku YKpaiHu

[0CBIfl, 3aM03WYeHWIA Y Koner 5 (35,7%)

cnineHa poboTa 3 Koneramm

BMacHWi Joceig 7 (50%)

0 5 10 15
AKy nigTpuMKy Bu HapaeTe 3406yBaYyaM OCBiTH B IXHbOMY HaBYaHHI?

5 Bianoeigein

MeToguuHy
Haropopaa 3a ycnix Ta noxsana.lHgusigyanbeHi KOHCyNbTauil.

Lintoca BnacHuM gocsifgoM, MopanbHa NigTpUMKa

[Ncuxonorivyny

L e
Onsa oyiHoBaHHA 3806yBaviB ocBiTM Bu BUKOpUCTOBYETE: (MOX/IMBO 06paTH
AeKinbKa BapiaHTIB Bigrnosige)

14 BipnoBigen

NnoTo4YHe 11 (78,6%)

OpMyBansHe 11 (78,6%
pmy

CaMOOUiIHOBaHHA YHHAMU

B33EMHE OLLIHIOBaHHSA Y4YHiB 6 (42,9%)

nigcymrkose

10 (71,4%)

0,0 2,5 5,0 7.5 10,0 12,5



ll__l ROINKBd
AKi KpuTepii oliHlOBaHHA Bu BUKOpPUCTOBYETE ANA nNpeaMeTy (NpeaMeTiB), AKi

BUKNagaeTte?

14 Bipnoeigen

@ po3pobngio caMocTiiHO ANS KOXHOMO
oBoB’'AsKoBOrO BUAY poboTK

@ BYKOPUCTOBYIO KPUTEPIT, po3pobneHi
iHLIKMW negaroramm

@) BMKOPUCTOBYH KPUTEPIT, 3aNpPONOHOBAHI
MCOH

@ BBaxaio, WO KpuTepil He noTpibHi Ans
OLiHIOBaHHS pPesynsTaTiB HaBYaHHS
Y4HIB A

flk 3q06yBaYi OCBITH Ai3HAIOTbLCA NPO KPUTEPIl, 3a AKMMM Bu ouiHIOETE IX Il_] KonilosaTu
HaBYaNbHi JOCATHEHHA? (MOX/IMBO 06paTH AeKiNbKa BapiaHTiB Bignosigen)

14 signosipew

Hhopmyto 3n00yBadiB ocBITH ... 8 (57,1%)

PO3MILLYH KpUTEPIT OLIHIOBAHH. ..

iHchopMyto 3000yBavdiB OCBITH ... 3(21,4%)

NOACHIOK 3400yBadyiB OCBITH iH... 6 (42,9%)

pPO3MILLYO IHhOpMAaLito B YaTax

PO3MILLYIO iH(POPMALLIKD Ha CTe... 7 (50%)

He iHhopmyto 3n06yeadie oceiTk[—0 (0%)

Yu cnocTtepiraete Bu ocobucTicHMii NnocTyn 3406yBadiB ocBiTUM? | 3 YUM BiH NOB'A3aHUIN?

4 Bignoeipi

Tak

Maike He crocTepirato.B 3HauHOI YaCTUHKM YUYHIB HU3bKa MOTMBALIA 40 HaBYaHHSA Ta HeQOCTaTHIN
KOHTpO/b 3 60KY BaTbKiB.

He cnocTtepirato

Tak ,cnocTepirato. 3 XopoLo MOTUBALIED .



L= "Wrnrvouin

Lo Bu pobuTe gna Toro, wo6 3anobiratu BUNagKam nopylueHb akageMidHol
Job6poyecHocTi cepep, 3a06yBadiB OCBITU (CNMCYBAHHA, NNariart,
danbcudikauin Tow,o)? (MoXMBO 06paTh eKinbka BapiaHTIB Bignosige)

14 Bignosigein

3HanomMnio 3006yBayiB oCBITU 3
OCHOBaM¥ aBTOPCHKOrO Npasa

npoeoky Gecigu Woao

o 10 (71,4%)
AOTPUMaHHS aKkagemiyHoi 4obp. ..

Ha YpoKax Oato Taki 3aBaaHHg,

. 8 (57,1%)
AKl YHEMOXKNMUBINIOTE CNMCYBA. ..

BMKOPUGTOBYH METOANYHI
po3pobku Anst HopMyBaHHS OC...

BBaKAK Le 3aiBUM

LLlo caMe Bu po6uTe Ana 3abe3neyeHHs aKageMiyHOT f06poYeCHOCTI ¥ cBOIl npodeciiHin
BifAnbHOCTI?

3 Bignosigi

[MepepaxoBaHi BULLE MYHKTH

[oTpuMytocs eTUYHUX HOPM CMiNKyBaHHA Ha 3acajax

napTHepPCTBa,B3aEMONOBarn, ToNepaHTHOCTI.O6'eKTUBHO | Heyrnepea)KeHo OLiHIOK pe3ysibTaTh HaBYaHHSA
3p006yBavis ocBITU.

3anmaroca caMoOoCBITOH

L= "rmreowin

BKaXiTb y AAKMiA cnoci6 Bu noluMproeTe BAAacHUA NegaroriyHuin gocein?

14 signoBinei

nybnikauii Ha canTi 3aknagy Ta/... 2 (14,3%)

y Bnorax
Y NPOECINHMX CNiNMbHOTaX GoL,... 3 (21,4%)
y MaTepianax Ta/abo BACTynax...
Ha OCBITHIX OHNaWH nnatdhopmMax

y (haxoBWX BUOAHHSX

He Malo ONpUNIAHEHUX po3po... 6 (42,9%)

rTCIT YT



AKi popmu KomyHiKauii 3 6aTbKkamu Bu BukopuctoByeTe? (MOX/IMBO 06paTh |_|:| Konito
AeKinbKa BapiaHTiB Bignosige)

14 Bignoeigen

BaTbKiBCbKi 360pn

iHOVBIgYyanbHe ChinkyBaHHS 3
BaTbkamm

13 (92,9%)

Yepe3 Y4HIBCbKI LLOOAEHHNKN

He Ba4vy CeHcy Y KOMyHikauil 3
BaTbkamm

15

ll__l rUInRBd I

Bu 3apoBoneHi OCBITHIM cepeoBuLLEM Ta yMOBaM#u npaui y 3aknagi?

@ uinkom 3ag0BONEHWA / 3af0BoNeHa

@ nepeBakHO 3300BOMNEHMI / 3340BONEHa

@ nepeBaHO He3a40BONEHWIA /
He3zafoBoneHa

@ HesafoBonennii / HesagoBoneHa

42,9%

14 Bignosigen

Bu 3agoBoneHi MOTUBaLiiHUMU 3aXof4aMM, AKi MPAKTUKYIOTbCA Y 3aKnagi

ocBiTU?
® Tax
@ nepesakHo Tak
@) nepeBakHO Hi
m ® i

14 Bignosigewn

42,9%




|_|_| KoniBanl
McuxonoriyHUn KNiMaT 3aKnagy ocBiTU cnpusie cnisnpadi negaroris?

@ Tak, y 3aknagi cTopeHi BCi yMoBK Ang
crienpadi

@ & uinomy Tak, ane cnisnpaus,
NnepeBaHo, € CUTYaTUBHOK

@ B uinomy Hi, cnienpaug 3 koneramu
NpakTU4HO BiACYTHSA

@ ncuxonoriyHUiA KNiMaT 3aknaay He
crnpuse cnienpadi

42,9%

14 Bignosigen

KepiBHMLTBO 3aKnafy BigKpuUTe AN CNiNIKyBaHHA?

® rax
@ nepeBaxHoO Tak
) nepeBakHO Hi
m @ Hi
92,9%

KepiBHMUTBO BpaxoBye Npono3uuii, HagaHi negaroriYyHMMM NpauiBHUKaMK
LLOA0 MiABULLLEHHA AKOCTI OCBITHBOrO npouecy?

14 Bignoeigein

14 Bignosige#n

@ Tax
@ nepeBaxHo Tak
) nepeBaxHO Hi

42,9%
‘ @ ui




MeparorivyHi NpauiBHUKKU MOXYTh 6€3 No60otoBaHb BUC/IOB/IIOBATU BNAaCHY
AYMKY, HaBiTb SIKLL0 BOHA He cniBnagae 3 nosuuyicto KepieHuyrea?

@ rax

@ nepeBaxHo Tak
@) nepeBaxHo Hi
® i

42,9%

14 Bignoeigein

P036iXXHOCTI, IKi BUHMKNKN MiX negaroriyNHUMM npauiBHUKaMM Ta
KepiBHULTBOM LUKONH, BUPILLYIOTbCS KOHCTPYKTUBHO?

14 Bignosigen

® Tax
@ nepesaxkHo Tak
) nepeBaxHo Hi

® =i

Y 3aknafii ocBiTM 3aCTOCOBYIOTbCS 3aXOAM, W0 AONOMaraloTb NegaroriyHum
npayiBHMKaM agantyBaTuch A0 3MiH YMOB npaui?

14 Bignoeigen

®
@ nepesaxHo Tak
) nepeBaxHo Hi

@ i




MpaBa nepgaroriyHMX NpayiBHUKIB AOTPUMYIOTbCA Y 3aKnagai?

14 BignoBigewn

® Tax
@ nepeBaxHo Tak
) nepeBaxHo Hi

@ i

KepiBHMUTBO NigTPUMYE iHiLiaTMBU NegaroriyHMxX NpayiBHUKIB LLOA0 PO3BUTKY
3aKnagy i micyeBol rpomagu?

14 Bignoeigei

@ Tax
@ nepeBaxHo Tak
@) nepeBaxHo Hi

® Hi

ILl Koniicea
Y 3aKnapi ocBiTH po3pobneHi npaBuna NnoBefiHKK Ta y4aCHUKW OCBITHbLOrO

npouecy BLOTPUMYIOTbCA 1X?

@ npasuna noBegiHkM y 3aknadi ocBiTH
po3pobneHi, y4acHUKU OCBITHLOTO
npoLecy 03HaMOMMNeHi 3 HUMU Ta JOTP...

@ npasuna noBeaiHkM y 3aknadi ocBiTH
po3pobneHi, y4acHWKU OCBITHBOTO
npoLecy 03HaMOMNEHi 3 HUMU, ane He...

@ npaBwna NoBeaiHKM y 3aKnadi 0cBiTH
pospobneHi, ane y4acHWK1 OCBITHLOrO. ..

@ v 3aknagi ocBiTK BigCcyTHI NpaBuna
noBeniHkKn

14 BignoBigen




MNeparoriyHa paga QyHKLiIOHYE CUCTEMHO | eeKTUBHO, pO3rnaaarTbCa
aKTyasibHI NMUTaHHA AIANbHOCTI 3aKnafy, PilleHHA NpuiMatoTbCca KonerianbHo i
AeMOKpaTU4HO

14 Bignoeigein

@ Tax
@ nepesaxHo Tak
) nNepeBaxHo Hi

® Hi

flkoro 3anuTaHHA abo 3anMTaHb He BUCTAYac Yy Ui aHKeTi?

14 Bipnosinewn

1(T7A%) 1(7T1A%) 1(74%) 1(71%) 1(7,1%) 1 (7.1%) 1(7,1%) 1(7,1%) 1(7,1%) 1(7,1%)

Bucravae 3anutaHb BucTa... Ha moto aymky T... [po Hectady ni... Y4 3a00BONEH. ..
Bcinutanna € a...  MoTtueauia 6atb... [NuTadb goctartH... [po TexHIYHO-M... Yn npo...

Bucrauae

Bci nuTaHHA € akTyalbHUMU 1 BpaXOBaHUMH 10 TEMI aHKETYBaHHS
3anuTaHb BUCTAYaE

MoruBaiis 0aTbKiB 1O HaBYaHHS JITEH

Ha mMoro 1yMKy TYT 1OCTaTHBO 3alUTaHb.

[Iutanp 7OCTATHHO, MUTAHHS AKTYaJIbHI

[Ipo HecTauy MiIpyYHUKIB

[Ipo TexHIuHO-MaTepianbHy 0a3y, 4OTO caMe HE BUCTAYAE

Yu 3ag0BOJICHI BU 3apO0ITHOIO IIATHEHO?

Yu nipoBOAMTE BU 3 KOJIEKTHBOM KOpHOpaTHBH (CBATA)?






